Ocupacional, de acordo com as Normas Regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego
(MTE) e outras legislações pertinentes, em consonância com as especificações, condições,
quantidades e exigências estabelecidas em Termo de Referência. - Modalidade: Dispensa de
Licitação, Valor Global anual: R$14.000,00 (quatorze mil reais)., fundamentação legal: Lei nº
13.303/2016 e do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC, disponível no
endereço eletrônico, https://www.conab.gov.br/index.php/institucional/normativos/normas-
da-organizacao, bem como, subsidiariamente, de outras leis e normas aplicáveis ao certame,